Apocalipsis

do honorates. Segregat me. cor. i. a consilio fidelium separant se.

¶ Super prologo apocalipsis.

Iohanes apo
stolus et euāgelistā rc. Ascione
rat. i. aduocauerat. ascio is. dicit
eis quasi iuxta se scire. Sortiret. i. inueni
re siue sorū haberet dinine dispositionis
sortior tiris. deponēs quar. coniug. Apo
calipsis fe. ge. est. i. reuelatio. Prenotat. i.
intitula siue appellatur ipse deus.

¶ Super alio prologo.

Dro merito idē
pro dignitate et profunditate.
Laus est inferior qr non sufficiat.

¶ Super primo libro apocalipsis.

¶ Capitulum Primum

Apocalipsis est
reuelatio. ab apo quod est re et
calipsis quod est velamentum
Inde apocalipsis. i. reuelatio fe. gene. est
Pupugerūt. v. Sepe boues pupugi. pū
xi quandoq; q̄ternū. pungo gis. pupugi.
Pergamo me. cor. Latiere pe. cor. Bar
dis vltima acuta. Podere me. cor. bec po
deris ris. sacerdotalis linea vestis corpori
penitus astricta. eadēq; talaris. dicitur a
pos podos grece quod est pes. qr descens
dit vscg ad pedes. Auricalco id ē metallo
quod splendorē auri et duriciā eris possi
det. hoc auricalcu ci. ¶ Capitulum. ii
Rumphēa. i. spatā semi. ge. et me. cor. Ali
cholaitaz. i. hereticorū tenentū sectā cu
iisdā heretici dicti nicholai. Siq; minus
due ptes sunt. i. si hoc nō feceris. Dāna
neu. ge. est et indecli. i. panis celestis Cal
culū. i. lapidē durissimū rotundū in omni
ptelevissimū ignē et carbunculū dictu
ptes flāmeum colorē. ma. ge. est. Prophete
ten me. pdu. pphetes tis. cōis gene. ē. De
idoliticis. i. idolo consecratis. adiecti. fm
Dugitionē cor. pe. quā cōiter oēs pdu.
¶ Capitulum. iii.

Inq̄nauerūt. i. maculauerunt. inq̄no
nas. me. cor. Amē. i. veritas tenet' noīali
ter sicur hic. Itē aliquādo aduerbialiter.
vt amē. i. vere et fideliter. Itē aliquā verba
liter. vt amē. i. fiat. Locuples pleris. i. di
ues pe. pdu. oīs ge. vel cōis. Collirio id

est vnciōe facta ad tergendū feces oculo
rum. hoc colliriū lirij. Emulare. i. ama et
caritatē habe. ¶ Capitulum. iii.

Jaspis iaspidis me. cor. gēma est viris
dis coloris. Sardinis me. cor. hīc sardo
inis. si est idē quod sardonij ē tricolor. ni
ger in imo. cādibus i medio. rubē in sum
mo. Smaragdine pe. cor. fm doctos ad
iecti. est a smaragdo q̄ est gēma cui nihil
viridi cōpatur. q̄ hīc bēt smaragdinis de
cliner hec smaragdo dinis. pe. cor. Iris ē
nomē celestis arcus. hec iris iris. vel iri
dis me. cor. Denas a sex dicif sena. nū

¶ Capitulum. vi.

Dicente costructio est ad intellectum.
Straterā me. pdu. Bilibris me. produc
estivas capiēs duos settarios. hic bilibris
bris. et pōt esse adiecti. hic et hec bilibris
et hoc libre. a bis et libra. Cilicin pe. pō
à cilicio. Grossos. i. ficus primitius ima
turas et inabiles ad comedēdū. q̄ ad pul
sum vēti de facili cadūt. hic grossus grossi
masculini generis. ¶ Capitulum. vii.

Amē. i. vere vel fiat. Amicti. i. coopti.
ab amicior ciris. amictus sum q̄rte cōiu.
quod est coopiri siue vestiri. Dealbauerūt.
i. valde albauerūt. ¶ Capitulum. viii.

Lanituri nō hēt origine. nā cano nis.
cecini facit. cantū i supino nō canitū Un
in vltimo supino. s. cantū addita rus fir cā
turus. et fm hoc scribi debet bīlegi et te
neri cāturi trissillabū nō canituri tetrasil
labū. a cano nis. cecini quod est cantare et
diuinare. et sic est neutru. sed plaudare et
metrice scribere ē actiuū vel transitiū.

¶ Capitulum. nonum.

Scorpiō duplice hēt declinationē. hic
scorpio onis. et hic scorpiō pīj. Aculei id ē
stimuli quā gerūt aialia aculeata. sicut est
apis. Itē aculeō est genōtormēti ad modū
acus acute. Duo ve materialiter vel ratio
ne significati plurificat Eufrate me. pdu.
Dena. i. decē. adiec. est. Iacinctinas pe.
produ. i prosa. a colore lapidis siue floris
quo v̄terg dicif iacinci ci. Beneficis
i. maleficis. neu. ge. est. ¶ Capitulum. x.

Supra mare rc. Nota differēcia inter
sup et supra. v. Res notat amotas supra
sup imediatas. Deuorat me. cor. Amari
care neutrū inueni et deponēs et passiuū
amaricor pe. semp cor. ¶ Capitulum. xi

Calamus. i. cāna. mascu. ge. est. Detire
me. pdu. i. mēsura. metior tiris. qr. cōiu.

Foliū. LXXXIX

Capitulum

Aduenit in pterito. **Eliſ me. cor. i. nn/**
tritur ſiue pafciſ, alo alis alui, et alor eris.
alitus ſum.

Capitulum

Blasphemie pe. cor. **Pardo ma. gene.**
pardus di. eſt bestia varia et relaciſſima.
Pusilloſ. i. puos, a puſio onis, quod eſt
puer vel infans, puſillns la. lu. i. pu' et mo-
dicus, et pupus pa. pu'. eſt puuſ et puſill'.
cōponit puſillus cu' animuſ et fit puſilla-
nimis me, puſillanimuſ ma. mu. i. puſil-
lum habēs animuſ. **Inde puſillanimitas**
taris ſemi. ge. **Caracterē. i. nota** vel ſignuſ
vel deſcriptioz alicuiuſ forme, hic cara-
cer cteris, dicit imago, nouuſ vultuſ, eſt
figies forma ſtiluſ figura lra ferrum quo
noſte pecudibuz imprimuntur.

Capitulum

Citharedorū. i. eoꝝ qui cithbrizabat.
hic citharedus di, penul, pdu. **Dero id ē**
vino puro, meruſ ra. ru. i. puruſ et pclaruſ,
a meris quod eſt diuſio quaſi a fece
biuſum. **Inde merax racis.** ois ge. me. p
du. dicit puruſ pclarus defecatus, et cōpa-
tur merax meracior meracißimus. **Amo-**
do. i. de cetero me, cor. **Falcē.** i. falcaſtrum
vel potiuſ inſtrumentuſ ad metēdum, hec
ſaltēcis. **Arut.** i. maturuit, **Desſuit** id eſt
meſſem fecit, meto metis meſſui meſſum.
Borros. i. viuas.

Capitulum

Effudit me. pdu. **Genū.** i. crudele ad-
lectuum, **Afficere.** i. affligere **Cōmandu-**
auerunt, i. ſimul māduauerunt, cōman-
duco cas, pe. produ. fm vſum, extortuſ ex-
con et māduco ducas. **Eufraten me.** pro-
ducta.